
4 FORUM

Menší, bezpečnější a levnější...

6 MSV 2015: Tradiční setkání průmyslu 

s novými impulsy

8 Monitorování a predikce technického 

stavu -  cesta к racionální prediktivní 

údržbě výrobního zařízení

9 Návštěvníci letošního DIAGA 

s povděkem kvitovali změny

10 Dostavba areálu firmy HENNLICH patří 

mezi tři nejlepší stavby kraje

12 Přípravy na největší elektrotechnickou 

událost roku vrcholí

14 Přípravy průmyslových veletrhů jsou 

v plném proudu

16 Kdo má největší vliv na úroveň 

bezpečnosti ve firmě?

18 TÉMA Z OBÁLKY

3D: Doplnění možností aditivní výroby

21 Ultrazvukové čištění usnadňuje 

metodu rychlého prototypování

22 Trh s technologiemi aditivní výroby 

roste i díky vzájemné inspiraci 

konkurenčních firem

24 STROJNÍ INŽENÝRSTVÍ

Může strojírenství podporovat 

udržitelný rozvoj?

26 ELEKTROTECHNIKA

Implementace GFCI v reálném světě

30 AUTOMATIZAČNÍ TECHNIKA

Tři pilíře celkové efektivity zařízení 

OEE

34 Pětiletý plán, který opravdu funguje

44 ÚDRŽBA & SPRÁVA

Odstraňování překážek v rámci 

pracovního toku vašeho podniku 

50 Copak neslyšíte, jak vám utíkají 

peníze? Zkuste ultrazvuk!

54 LOGISTICKÁ ŘEŠENÍ

Plánování má zásadní význam při 

přemísťování a aktualizaci systému 

řízení náhradních dílů 

50 Copak neslyšíte, jak vám utíkají 

peníze? Zkuste ultrazvuk!


